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مدرسة المتوكل الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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14
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17
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19

20

21
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24

212310539001
212310539002
212310539003
212310539004
212310539005
212310539006
212310539007
212310539008
212310539009
212310539010
212310539011
212310539012
212310539013
212310539014
212310539015
212310539016
212310539017
212310539018
212310539019
212310539020
212310539021
212310539022
212310539023
212310539024

ابراهيم محمد ابراهيم حسين
ابراهيم مصطفى نومان حسين

احمد حسن حميد صالح
احمد صالح ربيع احمد
احمد صباح فليح حسن
احمد مثنى جميل عبد

ادهم حسين علوان حسين
اركان صفاء الدين ضياء خماس

اركان غسان محمد  خلف
اسحاق عامر سالم عبد

اسعد فراس اسعد ابراهيم
انس حميد مجيد امين

انور ابراهيم عبدالله حسين
اوس احمد مطرود مبارك

ايمن رامي داود سالم
ايهم مصطفى فاروق عباس
بسام عثمان عطوان محمود

حسن علي حسين محمود
حسين شعلان  مشحن صالح

حسين علي كمر حسين
حيدر حسين علوان حسين
خالد جمال نايف صبحي
رسول عامر محمد جاسم
رسول محمد مالك مجيد

90
88
97
92
83

100
60
72
31
85
99
96
59
94

100
100
96
92
73
70
68
91
89
87

63
68
92
74
62
90
50
73
42
88
53
84
53
57
76
74
50
86
67
64
63
82
87
72

33
52
58
50
74
98
32
50
50
71
66
66
52
62
65
88
61
64
60
50
40
50
78
85

50
73
77
71
51

100
55
64
52
84
73
79
68
57
85
95
79
71
82
71
74
88

100
83

73
81
96
92
71
92
51
84
72
91
82
73
62
70
92
78
75
74
72
60
60
72
82
76

50
63
73
67
50
87
29
50
56
85
56
50
59
73
68
77
58
70
74
65
53
53
80
82

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
425
493
446
391
567

0
393

0
504
429
448
353
413
486
512
419
457
428
380

0
436
516
485

0
70.83
82.17
74.33
65.17
94.5

0
65.5

0
84

71.5
74.67
58.83
68.83

81
85.33
69.83
76.17
71.33
63.33

0
72.67

86
80.83
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310539025
212310539026
212310539027
212310539028
212310539029
212310539030
212310539031
212310539032
212310539033
212310539034
212310539035
212310539036
212310539037
212310539038
212310539039
212310539040
212310539041
212310539042
212310539043
212310539044
212310539045
212310539046
212310539047
212310539048

سجاد اثير ستار عبد الجبار
صدام هاشم ابراهيم رشيد

صهيب مؤيد داود احمد
عبد الحق ضرغام راغب زيدان

عبد الرحمن عدنان سرحان هادي
عبدالله سلمان عيدان بحر

عبدالله محمد شعلان  صبار
عبدالله محمد صبحي مجيد

عبدالله محمد علي حسين
عدي سعد صبحي محمود

علي خير الله نومان حسين
علي ياس مظلوم علي

عمار ياسر جمال عبد الرحمن
محمد  احسان احمد صالح
محمد كيلان  قادر نصيف
محمد احمد يعقوب جاسم

محمود عبدالله محمود خاطر
مصطفى علاء  محمد جاسم

مصطفى عباس عبد الجبار حسين
مصطفى محمد حميد حمود

معتز احمد قادر نصيف
موسى عثمان مهاوش مطلوب

همام طارق دحام وهيب
يوسف المعتصم محمد علي

87
90
78
99
83
78
86
98
97

100
100
98
88
95
90
85
97

100
92
92

100
87

100
100

86
70
70
65
82
42
71
80
73
64
91
80
56
72
71
54
50
87
60
88
79
76
96
92

86
58
36
62
50
50
50
60
58
82
92
50
50
42
50
36
38
60
52
68
74
54
80
94

91
89
79
90
66
72
64
71
52
68
84
52
74
50
78
52
52
90
80
84
79
71

100
87

87
74
70
66
80
63
57
79
73
88
74
56
40
55
84
50
71
50
62
87
59
56

100
100

72
64
75
67
72
79
74
60
57
77
91
80
69
55
86
62
51
80
64
79
68
61
74
66

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

509
445

0
449
433

0
402
448
410
479
532
416

0
0

459
0
0

467
410
498
459
405
550
539

84.83
74.17

0
74.83
72.17

0
67

74.67
68.33
79.83
88.67
69.33

0
0

76.5
0
0

77.83
68.33

83
76.5
67.5

91.67
89.83
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0539

49

50

51

212310539049
212310539050
212310539051

يوسف صفاء الدين حسين علي
يوسف عبد المجيد خلف نعمه
يونس محمود جواد منصور

99
100
100

90
89
92

60
51
80

87
86
90

76
70

100

86
75
81

ناجح
ناجح
ناجح

498
471
543

83
78.5
90.5

المعدلالمجموعالنتيجه

51 51 0

المشاركين
كلي بنين بنات

41 41 0

الناجحين
كلي بنين بنات

10 10 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

127011
 98% 96% 86% 100% 98% 98%

 80.39%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
51 51 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


